



Warszawa,~~2.0~~²⁰.MAR.2020



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1591/374/20

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **dostawę 18 fabrycznie nowych bezałogowych statków powietrznych wraz z oprogramowaniem oraz szkolenie dla 36 funkcjonariuszy uprawniające do używania bezałogowych statków powietrznych, WZP-374/20/34/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Wyjaśnienie terminu: FomilightAutonomy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że termin ten oznacza „automatyczne omijanie przeszkód” (tzw. Automatyczny pilot omijania przeszkód).

Pytanie nr 2:

Czy system omijania przeszkód może być dowolny czy jedynie ten cytowany w SIWS?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że system może być dowolny, tylko musi posiadać automatyczny system omijania przeszkód z możliwością dezaktywacji.

Pytanie nr 3:

Co jest rozumiane pod pojęciem „BSP wraz z oprzyrządowaniem”, np. BSP gotowy do lotu z aparaturą sterującą i urządzeniem obrazującym?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że BSP gotowe do lotu bez dodatkowych urządzeń, tylko z wymienionymi w załączniku nr 1 do SIWZ głowicami optoelektronicznymi.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z obecną sytuacją epidemiologiczną dopuszczalne są opóźnienia w dostawach sprzętu i realizacji szkoleń? Ewentualne szkolenia online.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

pytanie dotyczące dostawy drona o masie do 5kg, dotyczące kamery. W podpunkcie 2) podano wymaganie kąta widzenia min 80o a w podpunkcie 5) kąt widzenia podano 55o x45o (stopni). Jakie jest ostateczne wymaganie?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że poprawnym zapisem jest kąt widzenia 55°x45° (stopni). Zamawiający dokonuje zmiany Rozdz. A ust III pkt 1.4 ppkt 2) załącznika nr 1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

2) Jakość obrazu 4 K; aparat 20 Mpix – kątem widzenia min 55ox45o

Ponadto Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Rozdz. XI pkt 5 i 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:

5. **Termin składania ofert upływa w dniu 31 marca 2020 r. o godzinie 12:00.**
Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.
6. **Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 31 marca 2020 r. o godzinie 13:00 w siedzibie Zamawiającego –Wydział zamówień Publicznych KSP, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.**

Wyjaśnienia i zmiany zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron

